
 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

Výsledky 

 

Běh Borským parkem 2024 

 

Pořadatel: SPORT CLUB PLZEŇ, z. s. 

Datum: sobota 12. října 2024 

Místo konání: Borský park, areál Slávia VŠ, Plzeň 

 

Přípravka, 2019 a později, 100 m 
(přehled účastníků, bez měření časů, bez pořadí v cíli) 

 Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým   

 351 PULEC Ondřej 2022 M -   

 352 CHVAL Mikoláš 2022 M Forrest Gump Team   

 353 ŽELEZNÝ Svatopluk 2022 M LK Škoda Plzeň   

 354 BRABEC Mikuláš 2022 M Plzeň   

 355 KAŠE Eliáš 2022 M Plzeň   

 356 HORECKÝ Jan 2021 M Druztová   

 357 EISNER Eduard 2021 M Pilsenman Club   

 358 ŠILHÁNEK Marek 2021 M Plzeň   

 359 BEČVÁŘ Jakub 2021 M Plzeň   

 360 MAJSTOROVIČ Daniel 2021 M Plzeň   

 361 STRÁNSKÝ Adam 2021 M Plzeň   

 362 CHOCHOLATÝ Václav 2020 M -   

 363 ŠMŮLA Matteo 2020 M Plzeň   

 364 BÄUML Matěj 2020 M Plzeň   

 365 BÄUML Petr 2020 M Plzeň   

 366 VÁCLAVÍK Jan 2020 M Plzeň   

 367 ENGL Patrik 2019 M -   

 368 REZEK Tobiáš 2019 M -   

 369 BOROVIČKA Mikuláš 2019 M -   

 370 KELLNER Ondřej 2019 M -   

 371 KAČÍREK Adam 2019 M AK Škoda Plzeň   

 372 KAPOUN Matěj 2019 M FCVP   

 373 MIŠTĚRA Matyáš 2019 M Hradčany   

 374 MACIEL DE SOUSA David Fábio 2019 M Plzeň   

 375 STOWASSER Martin 2019 M Vochov bike team   

 376 TAUSCHER Táňa 2023 L -   

 377 REZKOVÁ Ema 2022 L -   



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

 378 HAJŠMANOVÁ Nela 2022 L -   

 379 ŠTÍPKOVÁ Jasmina 2022 L Vejprnice   

 380 STOWASSEROVÁ Kateřina 2022 L Vochov bike team   

 381 KELLNEROVÁ Alena 2021 L -   

 382 SLEZÁKOVÁ Diana 2021 L Plzeň   

 383 JELÍNKOVÁ Natálie 2021 L Plzeň   

 384 MACHTOVA Natálie 2021 L    

DNS 385 KÖNIGSMARKOVÁ Elen 2020 L -   

 386 BAUMRUKOVÁ Josefína 2020 L -   

 387 TAUSCHER Patricie 2020 L -   

 388 ŽELEZNÁ Viktorie 2020 L LK Škoda Plzeň   

 389 ČERNÁ Nikol 2019 L -   

DNS 390 LÁTALOVÁ Michaela 2019 L -   

 391 CHVALOVÁ Anežka 2019 L Forrest Gump Team   

 392 SEDLÁČKOVÁ Hana 2019 L MS Bike academy racing   

 393 SLEZÁKOVÁ Sylvie 2019 L Plzeň   

 394 EISNEROVÁ Anna 2019 L Triatlon Plzeň   

 395 ŠLAJSOVÁ Ela 2021 L SPORT CLUB PLZEŇ   

 396 ŠLAJSOVÁ Meda 2019 L SPORT CLUB PLZEŇ   

 397 VITÍKOVÁ Lea 2019 L -   

 398 BURIÁNOVÁ Tereza 2021 L -   

 399 ŠTAJNEROVÁ Agáta 2021 L -   

 400 ŠTRUNC Sebastián 2021 M -   

 401 ŠUCHOVÁ Zorka 2020 L -   

 402 VOJÁKOVÁ Tereza 2021 L Mílaři Domažlice   

 403 MUDROVÁ Julie 2021 L -   

 404 MUDRA Štěpán 2019 M -   

 405 NAGY Nikolas 2019 M -   

 406 POLÁK Daniel 2019 M -   

 407 RAZÝMOVÁ Izabela 2022 L SPORT CLUB PLZEŇ   

 408 ČERMÁKOVÁ Tereza 2019 L -   

 409 ČERMÁK Filip 2021 M -   

 

Předžáci mladší, 2017 až 2018, 400 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 10 GLASBERGER Matyáš 2017 LK Škoda Plzeň 1:04,70  
2 6 KŘÍŽEK Kryštof 2017 - 1:05,83 1,13 
3 7 ENGL Lukáš 2017 - 1:06,98 2,28 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

4 182 ŠUCH Vojtěch 2017 - 1:08,36 3,66 
5 4 CHOCHOL Jakub 2018 Plzeň 1:09,40 4,70 
6 171 TRUHLÁŘ Michal 2017 - 1:14,25 9,55 
7 3 JELÍNEK Viktor 2018 Plzeň 1:15,56 10,86 
8 1 HAJŠMAN Jakub 2018 - 1:16,89 12,20 
9 181 ŠTRUNC Bartoloměj 2018 - 1:18,06 13,36 

10 5 STRNÁDEK Robert 2018  1:24,48 19,79 
DNS 2 BEČVÁŘ Jan 2018 Plzeň   

DNS 8 PANČENKO Konstantin 2017 -   

DNS 9 SOBOL Aleksandr 2017 -   

DNS 11 SOPR Miroslav 2017 LK Škoda Plzeň   

 

Předžákyně mladší, 2017 až 2018, 400 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 21 KAČÍRKOVÁ Kristýna 2017 AK Škoda Plzeň 57,23  
2 22 ŠILHÁNKOVÁ Adéla 2017 AK Škoda Plzeň 59,24 2,02 
3 23 HOLAROVÁ Tereza 2017 Plzeň 59,86 2,63 
4 24 HAVLÍKOVÁ Anna 2017 SPORT CLUB PLZEŇ 1:00,50 3,27 
5 179 ŠTAJNEROVÁ Alice 2017 - 1:01,31 4,09 
6 177 BURDOVÁ Nela 2017 - 1:03,52 6,29 
7 180 MACNER Ema 2018 - 1:04,69 7,46 
8 18 RAZÝMOVÁ Thea Nina 2018 SPORT CLUB PLZEŇ 1:08,30 11,08 
9 192 ZBORNÍKOVÁ Barbora 2017 Slavia VŠ Plzeň 1:10,59 13,36 

10 184 RAMPICHOVÁ Tereza 2018 Ak Škoda Plzeň 1:11,74 14,52 
11 16 HORECKÁ Leona 2018 Druztová 1:12,73 15,50 
12 19 LÁTALOVÁ Nela 2017 - 1:16,14 18,91 
13 12 GLASBERGEROVÁ Julie 2018 - 1:18,24 21,01 
14 20 NĚMCOVÁ Zuzana 2017 - 1:22,58 25,35 
15 17 VOGELTANZOVÁ Tereza 2018 LK Škoda Plzeň 1:27,03 29,81 
16 13 NĚMCOVÁ Gabriela 2018 - 1:47,67 50,45 
17 194 ZÁGOROVÁ Alžběta 2018 Plzeň 1:55,60 58,37 

DNS 14 TAUSCHER Alexandra 2018 -   

DNS 15 LEGÁTOVÁ Ella 2018 AK Škoda Plzeň 

 

  

Předžáci starší, 2015 až 2016, 400 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 25 KARNOLD Adam 2016 AK Škoda Plzeň 51,07  
2 31 METLIČKA Fabián 2015 LK Škoda Plzeň 53,10 2,03 
3 26 KAPOUN Michal 2016 Ak Škoda Plzeň 53,50 2,43 
4 178 TVRZ Ondřej 2016 Slavoj Plzeň 53,66 2,59 
5 32 RAUCH Jonáš 2015 LK Škoda Plzeň 57,90 6,83 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

6 29 SEMELKA Štěpán 2015 - 1:00,74 9,68 
7 27 SEDLÁČEK Jakub 2016 AK Škoda Plzeň 1:02,25 11,18 
8 28 SOUČEK Michal 2016 SPORT CLUB PLZEŇ 1:02,34 11,27 
9 36 RAZÝM Kryštof 2015 SPORT CLUB PLZEŇ 1:02,46 11,39 

10 35 BURIANEC Lukáš 2015 SPORT CLUB PLZEŇ 1:04,65 13,58 
11 30 ŠPETA Daniel 2015 - 1:10,35 19,28 

DNS 33 SOPR Jindřich 2015 LK Škoda Plzeň   

DNS 34 SOBOL Kyrylo 2015 SK Slavia Vejprnice   

 

Předžákyně starší, 2015 až 2016, 400 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 42 SAJNEROVÁ Klára 2015 AK Škoda Plzeň 56,35  
2 44 MALÍKOVÁ Natálie 2016 SPORT CLUB PLZEŇ 57,32 0,97 
3 40 KŘÍŽKOVÁ Barbora 2015 - 57,96 1,61 
4 43 KÖNIGSMARKOVÁ Gabriela 2015 SPORT CLUB PLZEŇ 58,28 1,93 
5 45 BROŽKOVÁ Kateřina 2015 SPORT CLUB PLZEŇ 1:00,01 3,66 
6 38 ČERNÁ Klára 2016 LK Škoda Plzeň 1:01,62 5,27 
7 37 FRAŇKOVÁ Karolína 2016 AK Škoda Plzeň 1:02,02 5,67 
8 39 CHOCHOLOVÁ Adéla 2016 SPORT CLUB PLZEŇ 1:03,15 6,80 
9 46 VÁCLAVÍKOVÁ Eva 2015 SPORT CLUB PLZEŇ 1:05,17 8,82 

DNS 41 PULCOVÁ Barbora 2015 -   

 

Žáci mladší, 2013 až 2014, 1000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 51 MAŠEK Antonín 2013 AK Škoda Plzeň, HC P.W. 3:39,47  
2 54 RAUCH Tobiáš 2013 LK Škoda Plzeň 3:41,60 2,13 
3 55 VENTA Jiří 2013 LK Škoda Plzeň 3:43,46 3,99 
4 49 HAVLÍK Filip 2014 SPORT CLUB PLZEŇ 3:46,51 7,04 
5 164 WüRFL Jan 2013 - 3:51,84 12,37 
6 53 ČERNÝ Matouš 2013 LK Škoda Plzeň 4:00,79 21,32 
7 48 HAVEL David 2014 Plzeň 4:06,77 27,30 
8 52 METLIČKA Tobiáš 2013 LK Škoda Plzeň 4:22,96 43,49 
9 56 SIROTEK Jakub 2013 SPORT CLUB PLZEŇ 4:27,64 48,17 

10 47 ULČ Štěpán 2014 LK Škoda Plzeň 4:54,79 1:15,32 
DNS 50 SOUČEK Antonín 2014 SPORT CLUB PLZEŇ   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

Žákyně mladší, 2013 až 2014, 1000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 63 HASNEDLOVÁ Jaroslava 2013 AK Škoda Plzeň 3:52,17  
2 58 PÍCLOVÁ Kristýna 2014 Spartak Sedlec 4:02,05 9,88 
3 59 MENCLOVÁ Karla 2014 SPORT CLUB PLZEŇ 4:05,26 13,08 
4 62 HOJDOVÁ Veronika 2014 TAP Plzeň 4:10,66 18,48 
5 172 TRUHLÁŘOVÁ Nela 2014 - 4:26,04 33,87 
6 60 ŠMŮLOVÁ Stella 2014 SPORT CLUB PLZEŇ 5:21,23 1:29,05 

DNS 57 BABINA Alisa 2014 Plzeň   

DNS 61 KROPÁČKOVÁ Kristýna 2014 ŠSK Újezd nad lesy   

 

Žákyně starší, 2011 až 2012, 1500 m  

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 65 NOVÁKOVÁ Dominika 2012 SPORT CLUB PLZEŇ 5:41,20  
2 69 BAXOVÁ Markéta 2011 LK Škoda Plzeň 5:56,12 14,92 
3 72 HONZÍKOVÁ Petra 2011 SPORT CLUB PLZEŇ 7:00,11 1:18,91 
4 71 MASLII Adriana 2011 Plzeň 7:29,32 1:48,12 
5 70 SHKROBIAK Veronika 2011 Plzeň 11:29,98 5:48,78 

DNS 64 KAŠPÍRKOVÁ Tereza 2012 Plzeň   

DNS 66 KROPÁČKOVÁ Anežka 2012 ŠSK Újezd nad lesy   

DNS 67 CEPLECHOVÁ Veronika 2011 Křimice   

DNS 68 CEPLECHOVÁ Nela 2011 Křimice   

 

Žáci starší, 2011 až 2012, 2000 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 
1 75 HONZÍK Martin 2011 SPORT CLUB PLZEŇ 7:48,17  

2 74 KRATOCHVÍL Pavel 2012 AK Škoda Plzeň 7:59,17 11,00 

3 73 ŠILER Jan 2012 AK Škoda Plzeň 8:32,13 43,96 

Dorostenky mladší, 2009 až 2010, 2000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 78 ČECHOVÁ Anna 2010 SPORT CLUB PLZEŇ 7:00,47  

2 82 KADLECOVÁ Žofie 2009 SPORT CLUB PLZEŇ 7:26,79 26,31 

3 76 RUTAROVÁ Kateřina 2010 Plzeň 7:44,51 44,04 

4 81 MENCLOVÁ Luisa 2009 SPORT CLUB PLZEŇ 7:58,42 57,95 

5 163 MALÍKOVÁ Ella 2010 SPORT CLUB PLZEŇ 8:29,48 1:29,00 

6 77 BENEŠOVÁ Simona 2010 Plzeň 9:55,03 2:54,55 

DNS 79 SAJNEROVÁ Nela 2009 AK Škoda Plzeň   

DNS 80 HUDÁKOVÁ Nella 2009 Plzeň   



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

Dorostenci mladší, 2009 až 2010, 3000 m 
Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 193 KOZÁK Vojtěch 2009 SPORT CLUB PLZEŇ 11:55,33  

2 84 PŘIBYL David 2009 - 14:24,64 2:29,31 

3 83 HAVEL Jan 2009 - 16:22,95 4:27,62 

 

Dorostenky starší, 2007 až 2008, 3000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 86 KONRÁDYOVÁ Karolína 2007 SPORT CLUB PLZEŇ 13:22,34  

2 87 RUTAROVÁ Karolína 2007 Triatlon Plzeň 13:54,92 32,58 

3 85 ŠMÁKALOVÁ Zuzana 2008 Sokol SG Plzeň-Petřín 15:12,89 1:50,55 

 

Ženy, 3000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 95 VOJÁKOVÁ Jana 1994 Mílaři Domažlice 12:00,76  

2 99 CHVALOVÁ Teodora 1990 Forrest Gump Team 12:20,01 19,25 

3 166 VITÁKOVÁ Petra 2002 SPORT CLUB PLZEŇ 13:19,34 1:18,58 

4 183 SCHWARCZOVÁ Aneta 2004 Ak Škoda Plzeň 13:45,78 1:45,02 

5 98 RAPANTOVÁ Lenka 1991 Rozběháme Plzeň 14:06,41 2:05,65 

6 90 SURKOVÁ Polina 2001 - 14:10,05 2:09,29 

7 169 ŽELEZNÁ Vendula 1992 LK Škoda Plzeň 15:17,04 3:16,28 

8 96 NĚMEČKOVÁ Barbora 1994 Praha 16:06,58 4:05,82 

9 92 BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 SPORT CLUB PLZEŇ 16:26,27 4:25,51 

10 89 STREJCOVÁ Anna 2003 Plzeň 1 17:50,44 5:49,68 

11 106 TUČKOVÁ Inna 1985 Všeruby 18:23,97 6:23,21 

12 191 ŘEHÁKOVÁ Hana 1987 AK Škoda Plzeň 18:59,31 6:58,55 

13 94 GEMBICKÁ Katarína 1995 - 19:30,21 7:29,45 

14 189 BROŽOVÁ Adéla 2002 - 20:18,02 8:17,26 

15 105 BAUMOVÁ Jana 1986 Plasy 21:42,68 9:41,92 

16 101 MELCHROVÁ Renáta 1987 - 21:48,56 9:47,80 

17 176 KWAPULINSKA Paulína 1997 TJ Prazdroj Plzeň 22:38,11 10:37,35 

DNS 88 KOSAROVÁ Daniela 2006 -   

DNS 91 SURÁKOVÁ Anna 2000 AK Škoda Plzeň   

DNS 93 BÁRTÍKOVÁ Kateřina 1997 Cerhovice   

DNS 97 SEFZIGOVÁ Barbora 1993 Mýto   

DNS 100 PHUONG VU Bich 1989 -   

DNS 102 ZABELINA Antonina 1987 -   

DNS 103 KORJENKOVÁ Aneta 1987 -   

DNS 104 ŠMŮLOVÁ Markéta 1987 Plzeň   

 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

Ženy nad 40 let, 1984 a dříve, 3000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 114 ŠMÁKALOVÁ Petra 1977 - 12:39,56  

2 109 EISNEROVÁ Kristýna 1979 Pilsenman Club 13:32,17 52,61 

3 107 GABRIEL EISNEROVÁ Lenka 1982 Plzeň 15:37,66 2:58,10 

4 174 KRUTÁ Alexandra 1980 - 16:40,39 4:00,83 

5 170 HAŠKOVÁ Renáta 1976 - 16:45,66 4:06,10 

6 112 ANDRÝSOVÁ Kateřina 1978 Dobřany 17:37,60 4:58,04 

7 117 HAVLÍČKOVÁ Michaela 1973 Rozběháme Kadaňsko 20:47,73 8:08,17 

8 116 ČERNÁ Renata 1973 Dobřany 22:20,76 9:41,20 

9 111 NIEBAUEROVÁ Daniela 1979 Spartak Sedlec 22:32,12 9:52,56 

10 110 PŘIBYLOVÁ Markéta 1979 Plzeň 24:11,67 11:32,11 

11 108 BREJCHOVÁ Eliška 1980 Chlumčany 24:12,45 11:32,89 

DNS 113 KAMENCOVÁ Radka 1978 TJ Blatná   

DNS 115 TETOUROVÁ SLÁDKOVÁ Iveta 1974 Plzeň   

 

Dorostenci starší, 2007 až 2008, 6000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 120 NÁGR Filip 2007 - 29:18,70  

2 168 KERNER Kryštof 2007 Spartak Sedlec 30:04,82 46,12 

3 121 ŠÍSTEK Martin 2007 LK Škoda Plzeň 33:54,42 4:35,72 

4 119 SOLNAŘ Jonáš 2008 LK Škoda Plzeň 37:57,66 8:38,96 

5 118 KOČÍ Matěj 2008 AC Na Skautech H.Bříza 42:54,52 13:35,82 

Muži, 6000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 122 ŠKARBAN Jan 2006 AK Škoda Plzeň 21:38,69  

2 123 SÝKORA Vojtěch 2005 SPORT CLUB PLZEŇ 21:57,58 18,89 

3 196 KORECKÝ Adam 1993 Toyota Dolák 22:09,91 31,22 

4 187 PROCHÁZKA Natanael 2002 AK Škoda Plzeň 23:29,35 1:50,66 

5 165 SCHOŘ Petr 1993 Rozběháme Plzeň 24:10,95 2:32,25 

6 135 ČERNÝ Martin 1991 AC Trial Plzeň 24:44,19 3:05,50 

7 175 DUBSKÝ Václav 1989 TJ Prazdroj Plzeň 25:32,34 3:53,64 

8 126 HORNÍK Adam 2001 SPORT CLUB PLZEŇ 25:45,04 4:06,35 

9 125 VLČEK Martin 2001 - 27:05,80 5:27,11 

10 199 CHERDAKLIIEV Artem 1996 - 27:38,90 6:00,20 

11 141 VÁCLAVÍK Jan 1987 KOS Plzeň 28:02,21 6:23,52 

12 140 STRÁNSKÝ Pavel 1988 Plzeň 28:10,49 6:31,80 

13 124 ZUNA Štěpán 2004 SPORT CLUB PLZEŇ 28:38,37 6:59,68 

14 144 SEMELKA David 1986 - 28:51,80 7:13,11 

15 143 DUDA Miroslav 1987 LO Prazdroj Plzeň 29:18,24 7:39,55 

16 185 REŽ Jakub 2001 AK Škoda Plzeň 31:06,29 9:27,60 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

17 139 KOUTNÍK Petr 1988 - 31:50,99 10:12,30 

18 128 PAVLENKO Taras 1996 - 32:38,83 11:00,14 

19 145 MINIBAEV Nikita 1986 Beganutye 32:39,23 11:00,54 

20 198 KOŠŇAR Martin 1989 Rozběháme Plzeň 33:02,66 11:23,97 

21 134 BESPALOV Konstantin 1992 Beganutye 33:59,36 12:20,67 

22 127 URVÁLEK Jan 1998 - 34:24,31 12:45,62 

23 130 KONONOV Dmytro 1995 - 37:25,60 15:46,91 

24 131 FILIPPOV Artur 1993 Beganutye 38:09,80 16:31,10 

25 132 MÍŠEK Michal 1992 - 39:27,21 17:48,51 

26 137 MAJSTOROVIĆ Daniel 1989 Plzeň 39:27,98 17:49,29 

DNS 129 CHERDAKLIEV Artem 1996 -   

DNS 136 LE BA Vinh 1990 -   

DNS 142 EISNER Tomáš 1987 Pilsenman Club   

 

Muži nad 40 let, 1975 až 1984, 6000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 167 MORGENSTERN Jakub 1981 Rozběháme Plzeň 25:43,68  

2 152 SEDLÁČEK Jan 1978 Sokol SG Plzeň-Petřín 25:55,67 11,99 

3 149 BEČVÁŘ Josef 1980 Plzeň 26:21,71 38,03 

4 156 BÍBA Jan 1976 USK CS Plzeň 26:44,06 1:00,38 

5 151 TISOŇ Tomáš 1978 Nýřany 26:47,46 1:03,78 

6 146 RAUCH Stanislav 1982 USK CS Plzeň 27:46,89 2:03,21 

7 197 HELD Milan 1984 - 27:52,26 2:08,58 

8 154 VENTA Vladimír 1977 LK Škoda Plzeň 28:08,86 2:25,18 

9 148 MACHULKA Martin 1980 - 28:41,59 2:57,91 

10 155 STEHLÍK Petr 1977 Trimm sport 28:56,68 3:13,00 

11 195 DVORSKÝ Petr 1978 Holýšov 32:13,58 6:29,90 

12 186 TOMA Zdeněk 1982 - 33:57,51 8:13,83 

13 173 BURIÁN Lukáš 1979 - 35:53,45 10:09,77 

14 190 KUBĚNA Petr 1980 AK Škoda Plzeň 36:36,04 10:52,36 

15 150 ŠIŠOLÁK Libor 1979 Rozběháme Plzeň 39:33,64 13:49,96 

DNS 147 VÍTEK Jiří 1981 -   

DNS 153 KAFTAN František 1978 TK Slavia VŠ Plzeň   

Muži nad 50 let, 1965 až 1974, 6000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 158 MAJER Jan 1973 ED System Vltava Team 25:49,27  

2 157 KOČÍ Roman 1974 AC Na Skautech H.Bříza 34:38,02 8:48,75 

 



 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s., Klatovská tř. 101, Plzeň, 301 00, Tel.: +420 739 389 513, www.scpl.cz 

Muži nad 60 let, 1955 až 1964, 6000 m 

Poř. Čís. Příjmení a jméno Ročník Tým Čas Ztráta 

1 160 PROCHÁZKA Jiří 1962 Run magazine team 27:28,39  

2 162 HLINOVSKÝ Václav 1960 PMDP 29:54,59 2:26,20 

3 188 VLASÁK Jiří 1964 - 31:20,92 3:52,53 

4 159 BEROUŠEK Pavel 1962 Postřekov 32:18,81 4:50,42 

DNS 161 VRABEC Jiří 1961 SV Stříbro   

 


